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TAÇA MADEIRA SENIORES FUT. 11 FEMININO

CAMPEONATO REGIONAL DA 1ª DIVISÃO

CAMPEONATO DIV. HONRA REG. SENIORES-F11

TAÇA DA MADEIRA - JUVENIS

CAMPEONATO NACIONAL PROMOÇÃO FUT. 11 FEMININO-SÉRIE
MADEIRA

 099. 01. 020. 0

 101. 01. 031. 0

 110. 06. 060. 0

 145. 01. 009. 0

 145. 01. 010. 0

 145. 01. 011. 0

 145. 01. 012. 0

 145. 02. 009. 0

 145. 02. 011. 0

 145. 02. 012. 0

 331. 01. 017. 0

CF CARVALHEIRO

CF CARVALHEIRO

PORTOSANTENSE,
FUTEBOL, CDP, SAD

CF CANIÇAL

AD MACHICO

CD RIBEIRA BRAVA

MARITIMO "A"

ESTRELA CALHETA FC

C.D.NACIONAL "B"

CF UNIÃO

MARÍTIMO DA MADEIRA

ARCA D' AJUDA

C.D. PORTOSANTENSE

CF UNIÃO

CF ANDORINHA

MARÍTIMO DA MADEIRA "B"

JUVENTUDE AC

AD CAMACHA

CSD CÂMARA DE LOBOS

GRC CANICENSE

CD 1º MAIO

CF CARVALHEIRO

CAMPO ADELINO RODRIGUES-FUNCHAL

CAMPO ADELINO RODRIGUES-FUNCHAL

ESTÁDIO JOSE LINO PESTANA - CAMPO Nº 2-PORTO SANTO

CAMPO DO CANIÇAL-CANIÇAL

CAMPO MUNICIPAL TRISTÃO VAZ-MACHICO

CAMPO MUNICIPAL RIBEIRA BRAVA-RIBEIRA BRAVA

COMPLEXO DESPº CS MARÍTIMO - CAMPO 2-SANTO
ANTONIO FUNCHAL

CAMPO MUNICIPAL DO PAUL DO MAR-CALHETA

CRISTIANO RONALDO CAMPUS FUTEBOL-ESTADIO-
FUNCHAL
COMPLEXO DESP C F UNIÃO - CAMPO 2-CAMACHA

COMPLEXO DESPº CS MARÍTIMO - CAMPO 2-SANTO
ANTONIO FUNCHAL

31/03/2018

31/03/2018

31/03/2018

03/04/2018

31/03/2018

04/04/2018

31/03/2018

31/03/2018

04/04/2018

31/03/2018

04/04/2018

18:30

16:00

14:30

20:00

10:30

17:00

18:00

16:00

20:00

10:30

20:30

1ª FASE-SERIE "A"

1ª FASE-SERIE "B"

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

Data

176

176

4308

2354

2966

1531

3656

2484

3888

3359

3656
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TAÇA MADEIRA JUNIORES FUT. 9 FEMININO

 361. 01. 009. 0 GD APEL MARÍTIMO DA MADEIRA CAMPO 1º MAIO-PALHEIRO FERREIRO - CAMACHA 03/04/2018 16:00

1ª FASE

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
57


