

## JOGOS A REALIZAR ENTRE 31/03/2018 E 06/04/2018

#### TAÇA MADEIRA SENIORES FUT. 11 FEMININO

Jogo	Visitado	Visitante		Campo (localidade)	Data	
099. 01. 020. 0	CF CARVALHEIRO	ARCA D' AJUDA	176	CAMPO ADELINO RODRIGUES-FUNCHAL	31/03/2018	18:30

## CAMPEONATO REGIONAL DA 1ª DIVISÃO

Jogo	Visitado	Visitante		Campo (localidade)	Data	
101. 01. 031. 0	CF CARVALHEIRO	C.D. PORTOSANTENSE	176	CAMPO ADELINO RODRIGUES-FUNCHAL	31/03/2018	16:00

#### CAMPEONATO DIV. HONRA REG. SENIORES-F11

(	Jogo	Visitado	Visitante	Campo (localidade)	Data
	110. 06. 060. 0	PORTOSANTENSE, FUTEBOL, CDP, SAD	CF UNIÃO	4308 ESTÁDIO JOSE LINO PESTANA - CAMPO № 2-PORTO SANTO	31/03/2018 14:30

## TAÇA DA MADEIRA - JUVENIS

# 1ª FASE-SERIE "A"

Jogo	Visitado	Visitante	Campo (localidade)	Data
145. 01. 009. 0	CF CANIÇAL	CF ANDORINHA	2354 CAMPO DO CANIÇAL-CANIÇAL	03/04/2018 20:0
145. 01. 010. 0	AD MACHICO	MARÍTIMO DA MADEIRA "B"	2966 CAMPO MUNICIPAL TRISTÃO VAZ-MACHICO	31/03/2018 10:3
145. 01. 011. 0	CD RIBEIRA BRAVA	JUVENTUDE AC	1531 CAMPO MUNICIPAL RIBEIRA BRAVA-RIBEIRA BRAVA	04/04/2018 17:0
145. 01. 012. 0	MARITIMO "A"	AD CAMACHA	3656 COMPLEXO DESPº CS MARÍTIMO - CAMPO 2-SANTO ANTONIO FUNCHAL	31/03/2018 18:0

## 1ª FASE-SERIE "B"

Jogo	Visitado	Visitante	Campo (localidade)	Data	
145. 02. 009. 0	ESTRELA CALHETA FC	CSD CÂMARA DE LOBOS	2484 CAMPO MUNICIPAL DO PAUL DO MAR-CALHETA	31/03/2018	16:00
145. 02. 011. 0	C.D.NACIONAL "B"	GRC CANICENSE	3888 CRISTIANO RONALDO CAMPUS FUTEBOL-ESTADIO- FUNCHAL	04/04/2018	20:00
145. 02. 012. 0	CF UNIÃO	CD 1º MAIO	3359 COMPLEXO DESP C F UNIÃO - CAMPO 2-CAMACHA	31/03/2018	10:30

# CAMPEONATO NACIONAL PROMOÇÃO FUT. 11 FEMININO-SÉRIE MADEIRA

Jogo	Visitado	Visitante	Campo (localidade)	Data
331. 01. 017. 0	MARÍTIMO DA MADEIRA	CF CARVALHEIRO	3656 COMPLEXO DESP <sup>®</sup> CS MARÍTIMO - CAMPO 2-SANTO ANTONIO FUNCHAL	04/04/2018 20:30

Pag.: 1 / 2 28-MARÇO-2018



**Época de** 2017 / 18



## JOGOS A REALIZAR ENTRE 31/03/2018 E 06/04/2018

# TAÇA MADEIRA JUNIORES FUT. 9 FEMININO

1ª FASE

Jogo	Visitado	Visitante		Campo (localidade)	Data	
361. 01. 009. 0	GD APEL	MARÍTIMO DA MADEIRA	57	CAMPO 1º MAIO-PALHEIRO FERREIRO - CAMACHA	03/04/2018	16:00

Pag.: 2 / 2 28-MARÇO-2018